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W niedzielne popołudnie, na Stadionie Miejskim w Barwicach odbył się Piknik 
Rodzinny 2015, który był jednocześnie zakończeniem sezonu piłkarskiego 
2014/2015.

Prezes klubu Grzegorz Tomaszewicz na początku powiedział o sukcesach klubu, 
podziękował zawodnikom, rodzicom za pomoc w organizacji pikniku, a także za 
pomoc w tworzeniu klubu i jego dobrego wizerunku. Przedstawione zostały plany 
na kolejny sezon, a także przedstawiony został nowy trener Błoni - rocznik 2008 i 
młodsi Sławomir Niedźwiedź. Zajęcia rozpoczną się od września, ale już od teraz 
trwają zapisy. Zainteresowanie jest bardzo duże.

Ze względu na padający deszcz nie zostały rozłożone zamki dmuchane ( względy 
bezpieczeństwa). Udało się jedynie pod wiatą rozłożyć mały zamek do skakania. 
Rodzice i zawodnicy z cukru nie byli i mimo deszczyku bardzo chętnie brali udział 
w różnych konkurencjach sportowych przygotowanych przez trenerów Jacka Nogę 
i Grzegorza Tomaszewicza. Było bardzo dużo dobrej zabawy. Po wprowadzeniu - 
grze ożywiającej na początek rodzice konkurowali w wyścigach rzędów, na nartach 
dwu i trzy osobowych, wyścigu z gazetą na piersi ( przy dużej prędkości gazeta nie 
spadała) i slalom po piłki, która z drużyn przyniosła najszybciej wszystkie piłki na 
metę. W ramach Klubów Sportowych Orange odbył się również wyścig rodzinny. 
Aby można było wziąć w nim udział, rodzic musiał biec w parze z dzieckiem. 
Rozegrany został mecz zawodników wraz z rodzicami, konkurs dwójek, strzały w 
poprzeczkę, słupek i konkurs rzutów karnych. Dzięki uprzejmości i organizacji 
Andrzeja Zielonego można było wziąć udział w konkursach strzałów z wiatrówki. 
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Pod wiatą cały czas dostępne były kiełbaski z grilla oraz kawa, herbata i ciasta 
upieczone przez rodziców. Na koniec uczestnicy otrzymali upominki ufundowane 
przez Klub Błonie Barwic oraz Urząd Miejski w Barwicach. Mamy nadzieję, że 
spędziliśmy wszyscy miło ten czas. Pogoda trochę nie dopisała i nie ze wszystkich 
przygotowanych atrakcji mogliśmy skorzystać, ale cieszymy się, że mimo 
wszystko rodzice bardzo chętnie brali udział w konkursach. Serdecznie dziękujemy 
za miłą zabawę, pomoc w organizacji a także cały sezon piłkarski. Podziękowanie 
również dla trenerów klubu Błonie Barwice oraz Ryśka Chojnackiego, Bogdana 
Jabłońskiego i gospodarza Rafała Zielenkiewicza.
Piknik był dofinansowany przez Starostwo Powiatowe w Szczecinku.
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